АД,IИНИСТРАЦИЯ
тЕЙковсItого lчtп{ициIIАльного рАйонА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTlcc,06 а,013 lts ,186

г. Тейково

Об 1тверrцдении реестра мест (площадок) пакопления твердых
коммунальных отходов на террптории Тейковского

муниципального района

Руководствуясь Федералыtым законом от 0б октября 200З ЛЬ13l-ФЗ
кОб общих принципах оргаЕизации местЕого саI\,rоуправления в Российской
Федерации>, пост€шовJIением Правительства РФ от З1.08.2018 N9t039 (Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальЕых отходов и ведения их peecтpaD, постаЕовлением Главrrого
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021
Nч3 <Салlитарпо-эпидемиологические требования к содержаншо территорий
городских и сельских поселений в части содержания мест (площадок)
Еакопления твердьrх коммуЕальньтх отходовD, Уставом Тейковского
муниципаJtьного района, администрация Тейковского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утвердить рее9гр мест (площадок) накопления твердых
KoMMyHaJIbIIbIx отходов на территории Тейковского муниципЕrльного района
в соответствии с Приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление в <<Вестнике Совета
Тейковского м)rницип€шьного района>, разместить на официальном сайте
администации Тейковског0 муниципального района.

3. Настоящее постаIIовлекие вступает в силу на следующий день
посJIе его официального опубликования.

4, Контроль за выполцецием постановления возлож}rть на Полозова
Б.l-., зам. главы администрации Тейковского муниципального района.

глава Тейковского
муЕицl|пальшого райоша В.А.Катков

ку"*ýjij] Для
ffiлокуlцеЕтов

\__*#